
REKTORÁT 

RADA PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ 

 

 

JUGOSLÁVSKÝCH PATYZÁNŮ 

1580/3 

160 00 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

IČO 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 19-5504780277/0100 

 

+420 224 353 415 

JOSEF.SVOBODA@CVUT.CZ 

WWW.CVUT.CZ 

 

 Zápis z 11. zasedání Rady pro vnitřní hodnocení ČVUT  

ze dne 26. března 2019 od 10 hodin 

v malé zasedací místnosti rektorátu ČVUT. 
 

Na zasedání Rady pro vnitřní hodnocení (dále jen “RVH“) bylo přítomno 11 členů: prof. Ing. 

Petr Hájek, CSc., doc. Ing. Miroslav Čech, CSc., prof. Ing. František Hrdlička, CSc., doc. Ing. Jiří 

Jakovenko, Ph.D., doc. Ing. Jan Janoušek, Ph.D., prof. Ing. Josef Jíra, CSc., prof. Ing. Vladimír 

Kučera, DrSc., prof. Ing. Jan Macek, DrSc., doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc., prof. MUDr. Jozef 

Rosina, Ph.D., Ing. Tomáš Smejkal a tajemník RVH Ing. Josef Svoboda, Ph.D. Omluvil se: doc. 

RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. a prof. Ing. Pavel Tvrdík, CSc. RVH byla usnášení schopná. 

Zasedání se dále zúčastnil jako host: prorektor Ing. Radek Holý. 

 

Pořad jednání: 

 

1. Schválení programu zasedání−k návrhu programu nebyly připomínky. 

2. Kontrola zápisu z 10. jednání RVH dne 26. 02. 2019. Bez připomínek. 

3. Obsazení panelů pro jednotlivé oblasti vzdělávání. RVH se usnesla, že bude přidán 

další panel zdravotnické obory a v panelech budou zastoupeni alespoň 2 zástupci 

RVH. Návrh na personální obsazení z členů RVH je přiložen k zápisu a členové 

mohou ještě doplnit svoje nominace.  Prorektor Ing. R. Holý projedná s rektorem 

postup nominací zástupců součástí ČVUT. 

4. Ing. R. Holý podal situační zprávu o aktualizaci modelu procesů pro nastavení 

Institucionální akreditace a akreditace studijních programů. Související 

dokumenty byly vystaveny podle doporučení RVH a proběhlo první kolo 

připomínek členů RVH. Dne 1. 4. 2019 budou dokumenty vystaveny v aktualizované 

verzi pro nové posouzení, a to po zapracování připomínek uplatněných 

k dnešnímu datu. Další výstupy bude prezentovat Ing. R. Holý na příštím zasedání 

RVH.   

5. Jednotliví členové podali zprávu o práci komisí na přípravě hodnoticí zprávy, 

nevznesli žádné aktuální požadavky pro získávání dat a předpokládají dodržení 

harmonogramu, jak byl stanoven na předchozím zasedání RVH (pozn. bod 6 zápisu 

– změna zasedání RVH bude o týden dříve 21.5.).  

6. Různé:  

a) Prof. Ing. Petr Hájek, CSc. Informoval o průběhu školení hodnotitelů IA, které 

se konalo v sídle NAÚ dne 25. 3. 2019. 

b) Na dotaz prof. Ing. Jana Macka, DrSc., zda bylo rozhodnuto ve věci návrhu 

změny ve vymezení kompetencí RVH a VR ČVUT, bylo konstatováno, že se 

toto téma posuzuje jak v poradních orgánech rektora, tak předsednictvem 

a komisí pro rozvoj a kvalitu AS ČVUT.  

c) Prof. Ing. Petr Hájek, CSc, připomněl nedokončené úkoly a doporučení: 

aktualizace Zprávy o vnitřním hodnocení (komise RVH); doplnění člena RVH 



 

 

 

Strana 2/2 

ZIKOVA 4 

166 36 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 19-5505650247/0100 

 

+420 224 353 415 

JOSEF.SVOBODA@CVUT.CZ 

WWW.CVUT.CZ 

 

za prof. Ing. Petra Noskieviče CSc.; stanovení oblastí vzdělávání na ČVUT pro 

IA (rektor + děkani); doplnění členů do panelů pro jednotlivé oblasti 

vzdělávání RVH; obsazení komisí a panelů RVH dalšími pracovníky ze 

součástí (rektor + děkani). 

d) Zasedání RVH v květnu se koná proti plánu o týden dříve, a to 21. 5. 2019. 

e) Příští zasedání RVH: 30. 4. 2019 od 10 do 11:30 v malé zasedací místnosti 

Rektorátu v 9. patře.  

 

 

Zapsal: Josef Svoboda  


